
Strona 1 z 2 

 

4WOG.1200.2712.40.2022 
 

Gliwice, dnia 04 sierpnia 2022 r.  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 04.08.2022 r., w procedurze podstawowej 

pn: Zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 4 WOG w podziale  

na 16 części. 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

nazwa 

oferta 1 oferta 2 oferta 3 oferta 4 

PARTNER W BIURZE  
SP. Z O.O. 

ul. Ogrodowa 5 
41 – 803 Zabrze 
NIP 6482385779 

BIURO PLUS AS OFFICE  
SP Z OO 

ul. Wolności 110 
42 – 506 Będzin 
NIP 6252467309 

Miranex sp. z o.o. 
Sady ul. Rolna 9 

62 – 080 Tarnowo Podgórne  
NIP 7781387456 

„PRO OFFICE” SP. Z O.O. 
Al. Korfantego 179B 
40 – 153 Katowice  
NIP 6410005721 

część 1 (cena brutto) 376 740,16 zł  362 155,74 zł  398 787,71zł 404 791,43 zł 

część 2 (cena brutto)   12 041,86 zł 12 776,84 zł 

część 3 (cena brutto)    18 987,72 zł 

część 4 (cena brutto) 8 940,50 zł   8 433,82 zł 

część 5 (cena brutto) 43 369,93 zł    44 448,36 zł 

część 6 (cena brutto) 57 727,55 zł   55 022,96 zł 

część 7 (cena brutto) 46 124,02 zł     



Strona 2 z 2 

 

część 8 (cena brutto) 24 867,05 zł    21 171,70 zł 

część 9 (cena brutto) 62 533,48 zł    69 000,14 zł 

część 10 (cena brutto)    40 280,61 zł 

część 11 (cena brutto)   49 325,21 zł 28 333,78 zł 

część 12 (cena brutto) 62 298,99 zł   46 854,18 zł 

część 13 (cena brutto)    29 643,93 zł 

część 14 (cena brutto) 81 047,28 zł   76 384,68 zł 

część 15 (cena brutto) 59 741,14 zł   59 347,80 zł 

część 16 (cena brutto)     

 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ (261 111 376) 
04.08.2022 r.  


